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Fri s.. le
Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 80-årsdag.

Gerda Berg

Takk
for oppmerksomheten på min 80-årsdag.

Arvid Brandsiet

Takk
for oppmerksomheten i anledning min
80-årsdag.

Ole Fjeseth

Sjark 22 fot
beliggende på land ved havnevegen,
selges for selvkostende, kr. 7.000,—.

Tif. 97 01 77.

Dagmamma ledig
Er det noen som trenger en dagmamma
snarest. Jeg er en jente på 21 år, som er
glad i barn. Har selv en gutt på 2 år.
Henv. Lillian Arntsen,

Tyttebærv. 1, 7550 Hommelvik.

Fotball mistet
Fotball mistet på VikhammerlØkka i be
gynnelsen av mars. Den ærlige finner
bes ta kontakt med Karen Dybsland,
Malvik, tlf. 97 60 78.

Skoleelever
påtar seg arbeid: husvask, vedhogging.
hagearbeid, servering, o.l.
TIf. 97 04 65 — 97 03 50, etter kl. 18.00.

Modellflyklubb i Malvik?
Vi søker etter interesserte til dannelse
av modellflyklubb. Både «eksperter» og
nybegynnere Ønskes velkommen.

TIf. 97 05 64 — S. 0. Haug
TIf. 97 60 14 — T. Haugan
(etter kl. 17.00).

Hommelvik Pensjonistforening
har årsmøte i Folkets Hus mandag 21.
mars kl. 16.00.
Mandag 18. april: MØte i Folkets Hus
kl. 16.00.
MaimØte i Mostadmark blir kunngjort
senere.

MALVIK KOMMUNALE
MUSIKKSKOLE (MKM)
Opptak av nye elever

INSTRUMENTAL OG VOKAL OPPLÆRING
Søknadsfrist for opptak på instrumental/vokal opplæring fra høsten 83 er
satt til I. april.
Musikkskolens informasjonsbrosjyre med vedlagt sØknadsskjema fås ved
å henvende seg til barne- og ungdomsskolene i kommunen eller til
MKM’s kontor på Vikhamar, tlf. 97 62 18/97 68 78.

ANDRE DISIPLINER
Søknadsfrist på musikkførskolen, grunnkurs, jazzballett, ballett og folke
viseleik er 1. august for skoleåret 83/84. Det er likevel ønskelig at
søknader om opptak blir sendt inn snarest. Det benyttes samme informa
sjonsbrosjyre/sØknadsskjema som for instrumental/vokal opplæring.

AVGIFTER
Instrumental/vokal opplæring og grunnkursene har for tiden en avgift på
kr. 660,— for ett skoleår, eventuell instrumentleie kommer i tillegg med
kr. 120,—.
Øvrige disipliner koster for tiden kr. 530,— for ett skoleår.
På grunnlag av behovsprØving kan hel eller delvis friplass innvilges etter
søknad.

GENERALPLAN MALVIK KOMMUNE

Malvik bygningsråd har i møte 3. mars 1983 i henhold til bygningslovens
§ 20 vedtatt å legge ut forslag til generalplan til offentlig ettersyn.
Vedtaket gjelder også utleggelse av forslag til generalplanvedtekt etter
bygningslovens § 21, første ledd, bokstav a og bokstav b.

I forbindelse med innføring av generalplanvdtekt, har bygningsrådet sam
tidig vedtatt forslag til veiledende retningslinjer for bygningsrådets be
handling av spredt bebyggelse og dispensasjon fra generalplanvedtekten.

Kart og saksdokumenter er utlagt til offentlig ettersyn i perioden 7. mars
til 28. mars 1983 ved Trondos avd. Vikhamar. Trondos avd. Mostad
marka og Teknisk kontor i Hommelvik.

Eventuelle merknader til generalplan med vedtekter og retningslinjer må
være innkommet skriftlig til bygningsrådet innen 28. mars 1983.

Malvik bygningsråd

MALVIK SYKEHJEM
Ferievikarer sommeren 1983

Vi søker ferievikarer for tidsrommet 20. juni — IS. august.

Interesserte sykepleiere. hjelpepleiere og andre bes søke.
SØkere som kan arbeide hele perioden vil bli foretrukket.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til styrer tlf. 07/97 Ol 60 eller
07/97 00 03.

Søknader sendes MaI’~ik sykeh jern. 7550 Hornmel’.ik.
S~knadsfiist I. april 1983.

VIKHAMAR OG SAKSVIK SKOLEKORPS
tar opp aspiranter fra høsten 1983. S~knadsfrist I. april.
Vi viser til skriv som er distribueii i I. — 2. og 3. klasse ~ed Vikhamar
skole og Saksvik skole.
Eventuelle henvendelser kan gjpres til P. H~iseth (tIf. 97 70 37) ellei
0. RØe (tlf. 97 61 10).

Styret
Styrer
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Forretningstomt
Vikhammeråsen Sør

Vikhammeråsen SØr er foreløpig kommunens stØrste boligpro
sjekt. Nesten 200 boliger er oppført og svært få tomter er na
ubebygd.

Et naturlig servicetilbud for en såpass stor befolkning er butik
ker, i første rekke dagligvares~lg. I forbindelse med utbyggingen
av området er det da også regulert tomt for slikt formål. I 1977
ble tomta kunngjort til salgs og 6 firmaer meldte seg interessert.
Tomteselskapet foreslo tomta stilt til disposisjon for Trondos,
formannskapet hadde ingen bemerkninger til dette, men satte
som forutsetning for salget til Trondos at byggearbeidet ble
igangsatt senest 2 år etter at tomta var klargjort.

Og nå — mer enn 2 år etter klargjØringen av tomta, er Trondos
villige (I) til å betale 270.000,— for tomta, men setter som betin
gelse (I) at de får 2 års frist for å starte byggingen. Ikke nok med
det, men Trondos krever også at Malvik kommune har rett og
plikt til å kjøpe tilbake tomta til opprinnelig pris pluss renter.
Samtidig synes det å fremgå klart fra Trondos’ side at det ikke

( er aktuelt å bygge forretning i Vikhammeråsen uten at byggefeltet
blir utvidet i betydelig grad.

På bakgrunn av dette synes det noe merkelig at formannskapet
går med på å selge tomta til Trondos på det som nærmest virker
som dikterte betingelser. Det ligger i sakens fremstilling at Tron
dos ikke akter å bygge forretning på dette stedet.

Trondos representerer i utgangspunktet først og fremst for
brukernes interesser. Utviklingen innen bransjen viser imidlertid
at andre forretningsdrivende i dag ivaretar disse interesser vel så
godt. Tomta burde derfor vært solgt til noen som virkelig har
interesse av å drive butikk på Vikhammeråsen. Befolkningsgrunn
laget skulle være stort nok — også Vikhammeråsen Nord er
potensielle handlere i en butikk i tilknytning til Sør-feltet.

Karl Chr. Haugen

Malvik Husflidslag
har hatt årsmØte og styret består av:
Anne Grete Bjertnes, lagleder.
Kan Eian, nestleder.
BjØrg Brekken, sekretær.
Kirsten Rolstadås, kasserer.
Målfrid Aarnseth, styremedlem.
Else Kann Rotabakk og Randi Blom
Stai er varamenn.

HAGElAGET
har mØte på Vikhamar
Motell, mandag 21. mars

~, kl. 19.30.
~ Lenart Danielsson prater

om «Planter vi har glemt i
~. vår hage».

-• Kaffe — Utlodning.
*! Alle som er interessert er
~erteli~velkornme~.j;

Malvik Hagelag
hadde årsmØte på Vikhamar Motell
25. januar 1983. Følgende styre ble
valgt:

BjØrg Rekkebo, formann
Gunhild Solberg, nestformann
Ole TrØan, kasserer
Borgny BjØrnhaug, sekretær
Mathea Midtsand, styremedlem
Gunnar Anfinsen, varamann
Kan Aasbak, varamann.

Av saker laget har hatt til behand
ling. kan nevnes arbeidet med en
forskjØnnelse av kirkegården i MaI
vik. I denne forbindelse ble det tatt
kontakt med prestene og menighets
rådene. Fylkeshagearkitekt Øivind
Holand kom til Malvik og Hommel
vik på en befaring 11/5-82. Laget
fikk en forespørsel om å bekoste
sommerplanter på samenes bauta på
Hommelvik kirkegård, i tillegg til
beplantning ved krigsminnesmerket.
Laget har forært en hagebenk til
hver av kirkegårdene, samt at det
hadde en dugnad på Malvik kirke-
gård 7/6-82, med mange deltakere.
En tilsvarende dugnad vil bli holdt
på Hommelvik kirkegård våren
1983.

Av program hagelaget hadde i se
songen, bØr nevnes gartner Harald
Hegdals foredrag om stell og for
mering av stueplanter, og kirketje
ner Cari Solberg som snakket om

Forts. side 7

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52

KARL CHR. HAUGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 50,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TU. (07) 52 69 60
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DØLEN
Den kanskje merkeligste avis som er

utkommet i Norge, er «DØlen» med
undertittel «Eit Vikublad», og utgiveren
er Aasmund Olavsson Vinje. Første
nummeret kom 10. okt. 1858, og siste
nummer var datert 24. juli 1870, seks
dager fØr Vinje døde. Bladet kom ut på
søndager. Han strevde fælt med de siste
numrene mens han lå syk på Rikshospi
talet. Det var en yngre kamerat som
skrev mens Vinje dikterte fra senga. I
siste stykket i siste nummeret drøfter
han den tysk-franske krigen og spør:
Hokke bør vi ynskja skal vinna i denne
krig, Frankrike elder Tyskland? Han av
slutter sin logiske analyse av tilstanden i
de to land med å si at «Tyskland bør
ikkje vinna». Under stykket står det
«meir», så vi skjønner at han håpet å få
leve lenger.

Vinje var i flere år Kristiania-korres
pondent for Drammens Tidende og gikk
lenge med planer om å gi ut sin egen avis.
Han hadde tatt Ivar Aasen med på råd
når det gjaldt det språklige. Aasen hadde
da gitt ut både grammatikk og ordbok
over «landsmålet». Vinje tenkte ei tid å
skrive en blanding av norsk og dansk,
men da han så hvor de to språk «stod og
einskreik mot kvarandre», ble han redd.
Det var Aasen som fikk ham ut av denne
usikkerheten, og da det første nummeret
kom ut, var det på et språk som ikke lå
langt unna Aasens landsmål. Vinje
drømte om ei stor framtid som journalist.
Det fins ikke noe helt sikkert tall på
abonnentene, men Vinje selv har nevnt
tallet 600 i et brev fra 1858. Han klaga
over at det var så få abonnenter i heim
bygda hans. De fleste leserne hans fantes
nok i hovedstaden. Fra Østerdalen kom
mer følgende historie: «Vinje var hos
bonden Oluf Bjørnstad, men hadde ikke
presentert seg. Da de satt i storstua om
kvelden, lå «DØlen» på bordet. Vinje tok
bladet og så i det. Da sa Bjørnstad: dette
bladet er det en raring inni Kristiania
som gir ut. Vinje svarte ikke noe.

Prisen på bladet var 2 oil for kvartalet,
og 6 oil for året. LØssalgsprisen var 4
skilling.

Vinje hadde fått løfte om skrivehjelp
av sin’e kamerater. Ivar Aasen var en
trofast bidragsyter. Av andre som skrev i
bladet, kan nevnes: Hans Ross (sagn og
eventyr), H.E. Berner, konsul Thomas
Heftye, W. Werenskiold og Steinar
SchjØtt. Bjørnson hadde også lovt å
skrive, men det ble det ikke noe av.
Vinje var ofte arg for han fikk så lite
hjelp.

Hva er det så han skriver om i bladet
sitt? Her kan jeg nevne i fleng: Allmenne
kulturspørsmål, ildebranner, om våre
næringsveier, skole, filosofi og religion,
Storting og embetsverk, unionsstriden

med Sverige, militærstellet, vær og
klima, ulykker og forbrytelser og en
mengde andre emner som det vil føre for
langt å nevne.

Stoff som kan interessere oss trØn
dere, finner vii den faste spalten: Innan
lands. Allerede i første nummeret, 10.
okt. 1858, finner vi følgende:

«Telegrafen opnades no her om Dagen
til Throndheim, og Amtmannen sendte si
Helsing til Statsstyrelsen med Takk fraa
det nordanfjöllske Norig. Fraa Christia
nia gaar Telegrafen no austetter ned gje
nom Smaalenene til Moss, Sarpsborg,
Fredrikstad og Fredrikshald med dub
belt Traad og derifraa inn i Sverig til
Wennersborg hvor den hænger ihop med
Traaden til Utlandi. Nordetter uppi
gjenom Jernvegjen til Eidsvold. Derifraa
til Hamar og Litlehamar, og nord Gud
brandsdalen inn under Dovrefjell, hvori
fraa den eine Traad gaar til Throndheim
og den andre inn i Romsdalen og til
Byarne paa den Kanten, Christiansund,
Molde og Aalesund. Fraa Litlehamar
verdt om ein Monads Tid ein Traad
færdig md til Gjøvik og derifraa vesti
gjenom Land og Valders og over Fjøllet
ned til LeirdalsØren, hvorifraa den skal
gaa til Bergen, men bliver ikke færdig
paa den Leid iaar. Vest etter gaar Traa
den gjenom alle Byar ved SjØkanten til
Mandal dubbelt, og derifraa einlagd til
Stavanger og Bergen gjenom alle Tver
fjordar. Her kan soleids bodsendes vidt
og breidt i Landet med fijugande Fart.»

Søndag 3. april 1859: I vetr er uvanleg
mange ulykker på sjøen spurde, og ei av
del største som mest nokor tid spØrst på
våre kantar, var den for tri vikur sidan
frå Bjørnøyr utan og nord for Thrond
heim, den 21 mann kom burt ein storm-
dag. Femti bom sitja att fedralause og
enkjer og gamle i hjelpelØysa. Alle mann,
heile ti, på ei lita øy som heiter HepsØy
kom burt.

Etter denne store ulykka på BjørnØr,
forteller Vinje, kom det penger og andre
gaver fra hele landet til amtmannen for at
han skulle dele ut til de nØdstedte. Post,
telegraf og aviser er med og binder alle
nordmenn sammen til et stort søskenlag,
slik at de kan hjelpe hverandre. Helt fra
Danmark kom det penger til de etter
latte, 25 spesiedaler.

Søndag 22. mai 1859: Frå Selbu (nord
aust frå Trondheim) er sagt at snøen ligg
tykk og isen på Selbuvatnet kØyrest om
det no er i beste våronni. Soleis er det
også i andre fjellbygder, då snØen på alle
storfjelli er uvanleg stor i vinter, stØrri
enn den hever voret mest i manns minne,
såsom i Telemork.

Det er i Selbu del trØndske kvernirne
verda hogne, og der er i vinter selt for
12000 spesiedaler, men endå er, som
altid vert sagt, folk i beit for penger, fordi
det ligger mylnesteinar uppi fjellet for
6000 spesiedaler.

Søndag 26. juni 1859. I dette nummer
av bladet drøfter Vinje det stortings
valget som nettopp er holdt. Han kan
ikke forstå hvorfor trønderne ikke har
gjenvalgt Ingebret Sæter fra Oppdal. «Vi
som bu i hovudstaden, kunna ikkje
skyna kvifor søndre Trondheims amt
ikkje valde Sæter, for han er nettopp ein
bonde slik han skal vera på Stortinget.
Han er klok og vel lærd og med gamal
norsk vit.»

Søndag 11. des. 1859. Ei styggeleg
udaad er nyleg gjord i Buviks sokn nær
Throndheim. Fatigstyrelsen der i kaup
staden havde tingat ei halvtullad gjenta i
kost paa den gården som heiter Snøfugl,
og der vard ho kjend med ein gut, ein
husmannsson, som lokkade henne og
lest vera kjærasten hennar. Dette leid so
fram ei tid, at gjenta vard fremmeleg
(med barn). Daa guten fekk vita dette,
vard han mykit hugill (lei seg), ikkje for
gjenta si skuld, men for si eiga, med di
han ottast for kostnaden med uppfØdsla
av barnet. Han gjekk lenge natt og dag o
grunda paa korleis han skulle fria seg or
denne vanden, og endeleg steig det upp i
honom den svarte tanken at gjera av med
gjenta (drepa henne). Ein laurdagskveld
havde ho gjenget ut til møtes med kjær
asten sin, og daa ho vard lenge borte,
gjekk folket ut paa tunet og leitte etter
henne, men fann henne ikkje. Dei leitte
heile sundagen, og husmannsguten var
jamvel sjØlv med i leitingi. Men um
maandagen saag dei undr lØda, og det var
runne blod ned gjenom golvet. Daa tok
dei til aa ransaka lØda, og paa botnen av
kornstaden fann dei liket av gjenta. Der
vard straks halde ei vitnefretting (for
hØyr), men husmannsguten som var mis
trudd av alle, nekta allting. Dei lagde
liket paa eit bord under eit aaklede. Daa
dci tok burt kledet og spurde guten,
måtte han umsider ganga vid at han
havde drepet gjenta. Mordnidingen, so
berre er 19 år gamal, siter no i myrke
stova (arresten) og ventar sin dom. Lova
um misgjerningar, kap. 14, paragraf 6,
segjer at den hever forgjort (forbrudt) sitt
liv, som dreper kvinnfolk som han veit
um er med barn.

Søndag 25. desember 1859. Fraa
Throndheim skrivest den 12. des.: Som
ein måtte fælast for, hever den over
hendige stormen som rasade her søndag
og maandag i fyrre viku, gjort stor skade
paa sjøen. Av sildeskipi i StjØrnfjorden
fekk soleis ialt Il skip meir eller mindre
skade. To jækter fraa Steinkjer, ei fraa
InnerØyi, ei skute fraa Molde og ein
galeas tilhøyrande skippar Brekstad her i
byen hava reket paa land og er so skadde
at dci inkje er annat enn vrak. Etter
uvederet hava dci ikkje merkt stort til
sildi. Prisen er 12 ort og 12 skilling til 13
ort.

T. Flægstad
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DETTE ER HOMMELVIK IDRETTSLAG
— Langrennsutvalget —

Det er sagt at nordmenn er født med
ski på bena, nærmest som en forklaring
for at vi er gode skilØpre. Så velutstyrt er
~i ikke ved ankomsten til denne verden,
men forholdene ligger likevel bra til rette
for at vi kan bli gode skilØpere.

Naturen er velegnet og vinteren passer
utmerket til formålet, forholdene i vinter
til tross. Ofte er det lite som innbyr til
skiturer for oss som bor langs sjØkanten,
men man skal vanligvis ikke langt fra
asfaltstripa (E.-6) for å finne skikkelig
vinter og fine forhold for å gå på ski.

Det er alminnelig kjent og akseptert at
skigåing representerer en av de aller
fineste former for mosjon. I frisk luft
utfoldes allsidig fysisk virksomhet i fin
kontakt med naturen, helsebringende
såvel for kroppen som for sjelen.

Hommelvik idrettslag ivaretar ski
idrettens interesser gjennom egne ut
utvalg, et for hopp, og et for langrenn.

Langrennsutvalget har stort sett kon
sentrert sin vi~rksomhet i månedene sep
tember—mars. I siste delen av august
starter forberedelsene for alvor til vin
terens utfoldelser, da starter den syste
matiske treningen for kommende vinters
dyster. Frem til at skiene kan tas i bruk,
foregår treningen ved lØping i terreng og
etter vei. En kveld er det trening innen
dØrs, i Idrettsbygget, hvor det legges
stor vekt på styrke- og spensttrening.

For de yngste, til og med elleve år,
trenes det to kvelder i uken, og for de
over elleve år tre kvelder i uken. Frem-
møte til treningene har vært god, fra
femti oppover til vel seksti entusiastiske
jenter og gutter hver kveld. Iversen og
innsatsviljen har vært upåklagelig hos de
aller fleste. Det trenes samlet ca. en time
hver kveld.

Ei helg på hØstparten har vi de siste
årene vært samlet til felles trening på bar
mark, på Gammelvollstoggo i Strand-
fjellet. I månedsskiftet november/desem
ber har vi vært samlet ei helg for felles
trening og instruksjon på ski. Siste året

var denne samlingen lagt til Vektarstua i
Tydal. På samlingene vises instruksjons
og underholdningsfilmer og det instru
eres i stell og smØring av ski m.v.

Så snart det er mulig foregår treningen
på ski, i lysløypa på GrØnberg. Når
forholdene er brukbare, trenes det sam
let hver tirsdag og torsdag kveld, med
innlagte testrenn enkelte kvelder.

Siste vinter har vi hatt lite snØ og
svært vanskelige forhold, i lyslØypa.
Likevel har treningen stoi-t sett foregått
regelmessig, takket. være stor. innsats
med snØmåking og preparering i lØype
traséen. Denne er forØvrig blitt planert
en del de siste årene, blant annet ved
påkjørsel av bark.

Den/de som har ansvaret for løypene,
snØmåking, pakking av snø og legging av
spor m.v. utfører i løpet av vinteren et
frivillig arbeide, som en bare må ta
hatten ay for.

Etterat det siste høst kom til forståelse
med statens skoger og andre grunneiere
om tras~en for Jervfjellrennet, ble store
deler av traséen mellom startstedet og
fjellkleiva ryddet.

Langrennsutvalget er interessert i at
flest mulig deltar i avdelingens aktivi
teter. Spesielt er vi intéressert i større
oppslutning på spinnesiden, for å få et
noe større og bedre miljø for våre jenter.
Dèssuten ser vi gjerne at flere-foreldre/
foresatte støtter opp om. vårt arbeide,
såvel til støtte under treningen,’som.ved
arrangementer og ellers.

Gjennom skisesongen deltar et stort.
antall av våre medlemmer iskirenn rundt
omkring i distriktet, ofte med, meget fine
plasseringer. Alle kan ikke vinne eller
oppnå premier hver gång~.;Vårt,mål er
imidlertid å få flest mulig~med~Vi ser det
slik at det er viktigere å,,., delta enn ~å
vinne. Den største premien yed å deltå
aktivt i idrett, er at man~pppnår~styrke,
god helse og derigjennom større velvære.

Hvert . år står vi som’~arra~ngør’ av
Hommelvikrennet, med ,~iiiniagt~ klubb-
mesterskap for klassene f~a su ‘år: og
oppover. Rennet er åpent for alle som
sogner til lagets område.Vi.ønsker stØrst
mulig deltakelse. Tid registreres ikke for
de under sju år. Alle deltakere får pre
mie. Ellers arrangerer vi hvert år et
kretsrenn for jenter og gutter.

De siste årene har vi hatt problemer
med arena for avviklingen.av disse ren
nene, og det er tvilsomt pm vi kan ta på
oss flere kretsrenn før vi har en tilfreds
stillende arena. Vårt store, ønske og håp
er derfor at vii en relatiyt nær fremtidfår
en tilfredsstillende skiarena i~, kommu
nen, fortrinnsvis på Jervskogen, som

peker seg ut som velegnet til formålet.
Vi tillater oss på denne måten å hen

stille til våre politikere å huske skispor
ten med bevilgninger til denne meget
viktige oppgaven. Det kan neppe mye
steres bedre enn i tiltak som aktiviserer
våre unge på en måte som gir oss en
sterk og sunn ungdom. Vi er utålmodige
etter å få komme igang, og vi er parate til
å gjøre dugnadsarbeide i betydelig om
fang.

I samarbeide med Mostadmark idretts
lag arrangerer vi hvert år Jervfjellrennet.
Rennet er åpent for alle innbyggere i
Malvik. Deltakelsen har Økt fra år til år
og er etter hvert blitt meget stor, et
faktum som viser at det er populært å gå
på ski.

Utvalget har nylig innkjøpt en ny snØ-
skuter, for preparering av lØyper. Mange
skigåere vil nyte godt av denne mye
steringen, idet vi har som mål, når tid og
forhold ellrs tillater det, å lage spor i de
mest benyttede turområder. Innkjøpet er
muliggjort ved at kommunestyret garan
terte for et låneopptak.

Vi arbeider på flere måter for å skaffe
penger til å nedbetale lånet snarest mu
lig, for dermed å begrense renteutgiftene
til det minimale. Et tiltak i denne sam
menhengen er en nylig påbegynt krone
rulling i bygdabladet. Vi håper at alle
som blir utfordret betaler og utordrer nye
til å gjøre det samme, slik at pengene
strømmer inn i massevis. Det er selv
følgelig også anledning til å betale for de
som eventuelt ikke blir utfordret.

I korte trekk mener vi her å ha presen
tert det som for tiden opptar oss i lang
rennsutvalget. Vi er ubeskjedne nok til å
hevde at vi har et meget fint og aktivt
miljø og at vårt arbeide viser positive
resultater.

Til slutt gjentar vi at vi gjerne Ønsker
enda større oppslutning omkring vår
virksomhet på alle plan, såvel fra yngre
som fra eldre.

Med hilsen
HIL langrennsutvalget

HIL’s hopputvalg
Hopputvalget er det yngste utvalg i

Hommelvik IL. Dette til tross for hopp
sportens gamle tradisjoner på stedet. De
som er litt opp i årene fØler nok suset
over navn som Nonstan’ og StavsjØbak
ken. Det nåværende hopputvalg ble skilt
ut fra skiutvalget i fjor høst, og er alle
rede i godt gjenge. Hopping har ikke

forts. n. side

• LVIK
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vært den helt store sporten på lagsplan
de siste årene, men er nå så smått dratt
igang igjen.

Lagets bakker ligger på Jervskogen,
og Svartåsbakken som ble bygd ca. 1960.
er nå utvidet til å omfatte 3 bakker (15 —

25 og 35 m.). I tillegg er det tegnet og
planlagt en 60 m. bakke bare 100 m. fra
de andre bakkene.

I løpet av høsten 1982 er det oppført
en varinebod/restaurant på ca. 35 m2,
under og i forbindelse med hoppet, og
det er montert flomlysanlegg som drives
av et lånt dieselaggregat. Dette siste gir
hoppene langt bedre treningsmuligheter
enn tidligere.

Vinteren 83 har vi holdt restauranten
åpen for turgåere og publikum hver helg.
Dette hjelper på Økonomien, og skaper
miljø, det er moro med publikum i bak
ken en fin vintersØndag.

Vi har nå ca. 15 aktive hoppere og det
trenes fast 2 kvelder for uka samt lørdag
og søndag. I det siste har vi engasjert fast
trener på lørdager, og ser positive resul
tater av dette. Miljøet i bakken er godt og
interessen fra hoppere og foreldre stor.

En del gutter har deltatt i renn rundt
om i Trøndelag uten at vi kan vise til de
helt store resultater, og utvalget har et
godt samarbeide med Skatval skilag der
vi også har en pokalkonkurranse hver
vinter. Ellers har vi arrangert en rekke
poengrenn for oss selv.

Vår målsetting er ikke i første rekke å
få fram elitehoppere, men heller legge
vekt på idrettsglede og trivsel i bakken,
så Mr heller enkelte talenter dukke opp
som et resultat av dette.

Våre planer for neste sesong er i første
rekke å arbeide videre med 60 m-bakken.
Da videre arbeide med endel av guttene
krever dette, en må være klar over at
hoppere alt i 13-årsklassen må hoppe så
store bakker i konkurranser. Vi tar også
sikte på å starte innendørstrening ved
skolestart til høsten, samt hoppskole så
snart snøen melder seg.

Vi Ønskr ellers alle interesserte gutter
og jenter velkommen til høsten, og tenk
ikke alt for mye på utstyret i første
omgang, vi har flere par ledige hoppski,
og vanlige terrengski greier seg også godt
til å begynne med. Det du trenger er vilje
og lyst til å prøve en virkelig frisk og
morso~n idrettsgren!

Trimavdelingen
Hopputvalget

Trimavdelingen arrangerer trim for
herrer hver onsdag kveld kl. 19.30 i
Ungdomsskolens gymnatikksal. «Trim
men» ledes av Eugen Berg. Herretrim
men er tilpasset deltakernes fysiske form
og avsluttes hver gang med badstue/
svømmehall. Pr. i dag deltar ca. 20—25
tnmmere regelmessig. Avgift for å delta i
trimmen er kr. 50,— pr. halvår.

I tillegg til Herretrimmen vil også
Trimavdelingen i år stå for idrettsmerke
prøving på Øyaanlegget til sommeren.
Dette vil vi komme tilbake til senere i
Bygdebladet.

Kom i humør— Kom i form — Kom på
trim!

For Trimavdelingen
Ole Kristian Røsted

formann

Hommelvik-rennet
1983

Hommelvik-rennet arrangeres på
Jervskogen søndag 20. mars.
Med hopp og langrenn for barn og
voksne.
Påmelding fØr kl. 11.00.

Langrenn start kl. 12.00.
Hopp start kl. 14.00.

Premie til alle. Restaurant i ski-
hytta ved hoppet og i AUF-hytta.

Arr. Hommelvik IL
Langrennsutvalget,

Hopputvalget.

Hil’s skiavdelings
kronerulling

Følgende har betalt kr. 25,00:

Kristian Slind har bet. og utf.:
Reidar Resell, Leif Sollihaug, Jan
Myran.

Knut Erling Flataker har bet. og utf.:
Jarle Renå, Tore Johan Brobak, Jon
Harald Brobak.

Arnulf Rekkebo har bet. og utf.:
Arne E. Rekkebo, Kjell Moan.

Arve Jakobsen har bet. og utf.:
Erik Tjernvold, Alf Sollihaug, Knut
Bjerkan.

Arne Skjetne har bet. og utf.:
Torgeir Pettersen, Guttorm Næss.

Ole Breen har bet. og utf.:
May Karin Glasø, Solveig P. Skjetne,
Olga Hoven.

Hans Olav Ness har bet. og utf.:
Kan Eriksen, Astrid Lystrup Ness,
Pål Haugen.

Man Eriksen Ness har bet. og utf.:
Sverre Inge Ness, Bente Eriksen
Ness, BjØrn Eriksen.

Astrid Lystrup Ness har bet. og utf.:
Sverre Sollihaug, Kristian Fuglem,
Klara Snustad.

Olav Fuglem har bet. og utf.:
Frank Fuglem, Oddvar Fuglem,
Berit Fuglem.

Frank Fuglem har bet. og utf.:
Magnar Rossvold, Per Harald Høy
bye, Svein Sollihaug.

Oddvar Fuglem har bet. og utf.:
AsbjØrn Hervik, Jan Arild Fossum,
Tor Arne Fuglem.

Berit Fuglem har bet. og utf.:
Sigrid JØsås, Nina Hervik, Siv Iren
Olafsen.

Edel Moen har bet. og utf.:
Peder Moen, Kåre Baae, Tordis
Nilsdahl.

Asbjørn Brandslet har bet. og utf.:
Reidar Walstad, Per Kr. Stav.

Eldrun Hansen har bet. og utf.:
Oddrun Sommervold, Anne Myren,
Ragnar Solem.

Toralf Spets har bet. og utf.:
Steinar Grindbak, Dag Dybvad.

Jon Eidem har bet. og utf.:
Eivind Kvål, Gunnar Landsem,
Arve Holmen.

Torgeir Sæther har bet. og utf.:
Olav Haugen, Johan Larsen, Tom
Eriksen.

Bergljot Karlsen har bet. og utf.:
Oddny Leirvik, Oddrun Østvang

Bjarne Djupvik har bet. og utf.:
Robert Granås, Olaf Larsen, Johan
Kristiansen.

Øyvind Svein har betalt.
Elin Sandvik har bet. og utf.:

Beate Berg, Heidi Garberg, Svein
Kåre Storhaug.

Bjørn Gullset har bet. og utf.:
Stener SØrensen, Jan Erik Barstad,
Odd Gullseth.

Sverre Bykvist har bet. og utf.:
Grete Lorvik.

Emil Moen har bet. og utf.:
Per Kringhaug, Nils Kåre Sæther,
Ingar Sollihaug.

Grete Lorvik har bet. og utf.:
Inger Skogen, Anne Bjørg Rossbach,
Odd Ivar Haug.

Rolf Steinar Stav har bet. og utf.:
Roger Snustad, Åke Brandslet, Kjell
Kojen.

Inger Skogen har bet. og utf.:
Tove Lundberg, Terje Eiesland.

Harald Kringhaug har betalt.
Ole Hellevik har betalt.
Gerd Moen har betalt.
Britt Hanger har bet. og utf.:

Unni Nordholm, Anne Grethe Nil
sen, Liv Hogstad.

Egil Engan har bet. og utf.:
Arvid Lundli, Per Erik Glasø.

Ingrid Engan har bet. og utf.:
Rigmor Blokkum, Marit Fossum,
Magnhild Haukeberg.

Asbjørn Aftret har bet. og utf.:
Helge Skogen, Martin Haugan, Ing-
var Berg.

Odd Ivar Haug har bet. og utf.:
Helge Hoven, Per Amfinn Nilsen,
Per Haugan.

John SchjØlberg har betalt.
Brit Schjølberg har bet. og utf.:

Alf Halseth.
Haldis P. Berg har bet. og utf.:

Grethe Viken, Randi Sneisen, Eld
bjørg Olsen.

Forts side 8
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SNØBRØYTING
har det ikke vært så mye av i vinter, men
de gangene det har vært nØdvendig for
brøytemannskapene å rykke ut, har en
kelte møtt problemer av en noe unød
vendig karakter. Det gjelder biler som er
parkert i enkelte veier og som hindrer
brøytebilene å få gjort jobben sin skikke
lig.

På Vikhammeråsen har dette gjentatt
seg noen ganger, og det henstilles til
bileierne om ikke å parkere i veiene.

Ytre Malvik husmorlag
har holdt årsmøte og det nye styret be
står av:
Liv Swendgaard, lagleder
Guri Ruud, nestleder
Brit Wulff, sekretær
Åslaug Strømsnes, Gun Ruud, kass.
Kirsten Gjervan, studieleder
Målfrid Aarnseth, styremedlem.

Av årsberetningen fremgår at laget har
hatt et aktivt arbeidsår med varierende
møteprogram.

Husmorlaget har drevet arbeidsstuer
for barn ved Vikhamar og Saksvik skoler
for tilsammen 160 barn og har nylig star
tet et håndballag. En studienng er i virk
somhet og det planlegges å starte klubb
for seksåringer.

Da Hommelvik Husmorlag er oppløst
og Ytre Malvik Husmorlag er det eneste i
kommunen, vedtok årsmøtet å endre
navnet til MALVIK HUSMORLAG.
Lager er dermed åpent for interesserte i
hele Malvik kommune. Medlemsmøtene
holdes hver første tirsdag i måneden i
peisestua, Ytre Malvik Samfunnshus.

Kjære malvikinger
i ytre del av bygda

Malvik Helselag driver velferdsarbeid
for pensjonister i ytre del av kommunen.
Utgiftene til de forskjellige tiltak har
steget mye i de senere år. Vår årlige
busstur for eldre koster i overkant av
5000 kroner, vårt tilskudd til fotpleie og
hårpleie er hvert år ca. 11.000—12.000
kroner, og så langt vår økonomi tillater
det, er vi med og ~ter støtte til innkjøp av
utstyr som har betydning for folkehel
sen, f.eks. oppvaskmaskiner til forsam
lingshus.

For noen få år siden var det i ytre del
av bygda ca. 600 medlemmer som betalte
kontingent i helselaget. I fjor la vi på
kontingenten, men likevel hr vi fått inn
mindre penger totalt. Siste året var det
rundt regnet 270 personer som betalte sin
kontingent! Kan vi si oss tilfreds med
det, malvikinger? I mange år har vi sam
let inn kontingent på etterskudd, på
høstparten, men i år har vi tenkt å sende
ut postgiroblankettene på vårparten. Vi

ORDET FRITT:

I en tid, hvor det snakkes om at vi
«nesten er konkurs», snakker politikere
og veivesen om ny motorvei Nord. For
at vi skal slippe å svinge på rattet eller
bruke noen minutter lengre tid, tilbys vi
en ny vei til hundrevis av millioner.
Dette, mens f.eks. de eldre må senke
sine krav, fordi «samfunnet ikke har
råd». Og; ikke en eneste kritisk røst har
vært hørt når det gjelder denne nye
motorveien... Ikke et ord om at den
kanskje ikke er så forferdelig nødvendig.
Det hevdes at nåværende E-6 er sprengt!
Må det da være tillatt å spørre når den er
sprengt? Når jeg ikke flyter min daglige
togreise, bruker jeg bilen. Og, jeg finner
da at køen det snakkes om starter ca. på
Charlottenlund og inn til byen. Vel, det
tar noen ekstra minutter å kjøre i en slik
kø. Men starter man turen ti minutter
fØr, så kommer du fram i rett tid. På
hjemturen er det kø nesten inn til Hund
hamaren. Også da går det noen ekstra
minutter, men ikke verre enn at vi må
tåle det. Hvorfor i all verdenskal vi ikke
måtte akseptere litt kø og forsinkelser

Det er med forundring jeg leser i
Bygdebladets to siste nummer om pla
nene for kapell i Mostadmark. Et kapell
er greit nok, det må de få også i Mostad
mark. Men et sportskapell til 3—4 millio
ner kroner...? Det må da være måte på
sløsing!

Kapellplanene for Mostadmark har
versert i flere år, og kapellet burde for
såvidt stått ferdig i dag. At noen nå har
fått vyer om sportskapell får så være, det
bør ikke kommunen gi seg i kast med.
Kommunen har langt viktigere prosjekt å
bruke skattebetalernes penger til. Kom-

har også planer om et større lotteri, slik
at vi kan bedre vår evne til å hjelpe våre
eldre og gjøre livet mer levelig for dem.

Vår felles oppgave, sambygdinger, blir
å øke medlemstallet til minst 600 igjen.
Det koster deg kr. 20,— å være med. Pass
på når giroblanketten kommer!

På vegne av styret i Malvik Helselag
kassereren

med egen bil, når vi stadig finner oss i at
kollektivtransporten ikke alltid er så rask
og presis.

Synes det er litt rart, at når det bare
gjelder bil så er det ikke snakk om å
spare på millionene, mens man på de
fleste felter ellrs må «stramme inn liv
remma». Alltids snakker man for og imot
avgift, for å hjelpe på økonomien. Men,
jeg våger å tro, at dersom arbeidsløs
heten og andre problemer bare øker og
ker, vil vi kanskje oppdage at tusener tar
sjansen på å bruke noen minutter lenger
og å ha «problemet» med å svinge på
rattet i ny og ne, og kjøre den «gamle
E-6>. Jeg tror ganske enkelt at noen og
hver bør erkjenne at slik det ser ut i
overskuelig fremtid, vil vi måtte «stram
me inn livremma» og vurdere de største
og flotteste planene en gang til, i tilfelle
vi ikke har råd...

Selv tror jeg jeg vil belage meg på å
spare noen tusen ved å kjøre den gamle
E-6’n. Kanskje vil det bli langt flere som
gjør det, enn planleggerne tror...

L.S.

munen kan holde seg til de opprinnelige
planene om et enkelt lite kapell, så får de
kristelige organisasjonene selv ta seg av
resten. Nei, hold beina på jorda (i dob
belt forstand) og bruk pengene på noe
alle kan ha glede av. som f.eks. sam
funnshus i Hommelvik og idrettsanlegg
av forskjellige slag.

Arbeiderpartiet. som har flertall i kom
munestyret, kan her vise politisk ansvar
og gi meg og flere grunn til å stemme A
også i 1983.

Hermit.

MOTORVEI «NORD»

KAPELL I MOSTADMARK?

Forts. fra side 3

stell og valg av kirkegårdsbeplant
ning, likeså Ivar Amdals kåseri og
lysbilder om «Hva kan vi dyrke i
kjØkkenhagen»? Disse møtene var
spesielt godt besøkt. Vi hadde også
i år julemØte med stØrre deltakelse
enn i fjor.
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Ordet fritt:
MANGEL PÅ FLAGGING
VED HOMMELVIK BARNE
SKOLE

Som utflyttet Hommelviking abon
nerer jeg på bygdebladet. Jeg kunne der
for ikke unngå å lese under «Ordet Fritt»
i nr. 4, om den manglende flagging ved
Hommelvik Barneskole.

Jeg er så optimistisk at jeg tror — at det
ennå ikke er kommet lenger — enn at de
fleste følte det som en skuffelse når de
leste om den manglende flagging. Eller er
vi allerede blitt så slØvet — at vi allerede
har glemt de fem lange år da vi var helt
uten frihet, og det var forbundet med den
største fare å reise det norske flagg I. og
17. mai. Har vi glemt alt vi måtte gjen
nomgå disse 5 år. Sult og nød, krigens
redsier, alle norske soldater som måtte
dØ. Alle sabotØrer og motstandsfolk alt
de måtte gjennomgå og lide, alle som ble
torturert for Norges frihet, ja ofte tor
turert i dager og uker — til det tilslutt
ikke fantes liv.

Skulle det da ikke være en æressak —

og et uttrykk for den takknemlighet vi
burde føle — for at vi fikk vår frihet
tilbake — og at vi nå kan leve i et fritt
land — at vi i det minste gidder å heise
flagget — og da når det gjelder offentlige
instanser alle offisielle flaggdager — og
for private — de dager de mener er
viktige. f.eks. I. og 17. mai.

For noen år siden skrev jeg et dikt som
jeg kalte «Flagget vårt». Jeg gjengir det
her da jeg synes det passer godt for
anledningen.

«Vi har vårt flagg her i Norge —

og for oss finnes intet så pent.
Til fest og hØytid det brukes —

og for oss er det vakkert og rent.
Og kanskje også en varme —

gjennom vårt hjerte går,
når flagget vi møter — det heises —

der vi i utlandet står.
Og kanskje også en tåre —

forsØker å trenge seg frem.
når vårt barn den 17. mai —

så lett springer ut fra vårt hjem,
viftende glad med flagget —

og gir oss sin beste klem,
og vi dertil ser alle de andre
barn fra de hundrede hjem.

Etter fem lange år — uten frihet —

opplevde vi frihetens vår.
men vi har så lett for å glemme
hva bak tomme flaggstenger og ufrihet

står.
Verdsetter vi daglig vår frihet —

vet vi hva det har å si,
Det å få være menneske —

og dertil få være fri.
Men så lenge det nordmenn lever —

Ja. så lenge som nordmenn rår,
skal flagget minne oss alle —

om den frihet som en gang ble vår,
og så lenge flagget veier
over vårt land så vidt,
så lenge — skal nordmenn vite —

at ennå er Norge fritt...

Ole Svedahi

Forts. fra side 6

Gjertrud DrØyli har bet. og utf.:
Roald Bye, Jakob Brandslet, Helge
Brobak.

Mary Jullumstrø har bet. og utf.:
Lisbet Svendsen, Brit Wikmark
TrØa, Randi Røkke.

Øystein Gullseth har bet. og utf.:
Kåre Sveian.

John Gilsåsmo har bet. og utf.:
Guttorm Fillingsnes, Dagrun Ham
mer, Arvid Falck.

Birgit Nevermo har bet. og utf.:
Aasta Malvik, Terje Nilsen, Kan
Kristiansen.

Viktor Berg har bet. og utf.:
Kåre Berg, Elsa Saxevik, Kristian
Nygaardsvold.

Kjell Birger Pedersen har bet. og utf.:
Thomas Byberg, Ola 0. Venn, Valter
Lundberg.

Sverre Jensen har bet. og ~.itf.: - -

Egil JullumstrØ, Olav LØvseth, Olav
Fossen.

Lisabet Sæter har bet. og utf.:
Peder Pedersen, Nelly Lundberg,
Greta Fevåg.

Hans Morten Pedersen har bet. og utf.:
Åge Fevåg, Jan Arne Malvik, Iver
M. Storvik.

Morten Bostad har bet. og utf.:
Knut Skjetne, Geir Hansen, Trond
Røkke.

Totalt innbetalt kr. 2.725,—.
Innbetaling og ny utfordring kan skje til
Kåre Skare. Grønberg, Helge Øwre og
Ola Renå Solbakken eller Malvik Spare
bank over giro nr. 4218.46.2 1953.

GANG- OG SYKKELBANE
GJENNOM ROTA

Av siste nummer i Malvik Bygdeblad
ser vi at «Vegplan for gang- og sykkelveg
SjØtrØkleiva—Grønberg» er fØrt opp nest
sist på lista, som li. prioriterte sak. Vi
vil på det kraftigste protestere overfor
Bygningsrådet og kommunestyret over
en slik prioriteringsrekkefølge.

Forholdene for gående er helt uhold
bare i området. For å komme til buss
holdeplassen må man bruke den sterkt
trafikkerte E-6. På enkelte partier har
man valget enten å gå tett inntil en bratt
fjellveg eller på motsatt side å gå inntil
autovernet. Begge alternativene er like
risikofylte, da bilene ofte passerer med
mindre enn en meters avstand. Vinters
tid er veien ofte glatt og forholdene desto
verre. For ikke så lang tid siden holdt en
dame på å bli påkjørt mot autovernet da
hun hadde gått av bussen og var på vei

hjem. Det skal ikke stor fantasi til for å
tenke seg hvordan det er å gå langs E-6
med barnevogn. Er det snø langs veien,
er det ingen annen mulighet enn å gå ut i
veibanen med sterk trafikk i begge ret
fl inger.

Skolebarna må ut på E-6 to ganger om
dagen, og når tre barn i skolepliktig alder
er flyttet hit og kommer i tillegg til de
Øvrige, mener vi at det hviler et desto
større ansvar på kommunen for å bedre
forholdene snarest for gående langs
veien.

Vi ber derfor om at kommunen og
Vegsjeferi i Sør-Trøndelag sørger for at
arbeidene med gang- og sykkelbanen i
området kan starte opp våren/sommren
1983. Hvis ikke planene for hele strek
ningen SjØtrøkleiva GrØnberg er klar,
så bygg ferdig gang- og sykkelbanen
lokalt. La oss slippe å gå i stadig angst
for å bli påkjørt.

Beboerne på Rota

Beriktigelse — Kongepokal
I siste nummer av Bygdebladet

ble det skrevet at Sin Landsem var
den første idrettsutØver i Malvik
som fikk kongepokalen. Dette med
fØrer imidlertid ikke riktighet. da
Kjelirun Sporild i 1976 vant norges
mesterskapet i orientering og Konge-
pokalen.

Kjellrun markerte seg som en av
landets fremste o-lØpere gjennom
flere ar. Hun ble norsk mester for
junior i 1973. nr. 2 i senior 1975. og
altså nr. I og korigepokal i 1976.

Dette forringer selvsagt ikke Sin
Landsems prestasjon. men rett skal
være i-ett: Kjellrun Sporild. Malviks
fØrste kongepokalvinner. i 1976.
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Musikkskolen har i forbindelse
med opptaket for høsten 1983 utar
beidet en informasjonsbrosjyre.
Brosjyren vil bli utdelt til alle 1. og
2.-klassingene i kommunen, og kan
ellers fåes ved henvendelse til bar
ne- og ungdomsskolene i kommu
nen, eller til Malvik kommunale
musikkskoles kontor på Vikhamar.

Brosjyren, som er på 12 sider, er
oversiktlig og lettlest, og gir bl.a.
informasjon om:

UNDERVISNINGSTILBUD
Barn og ungdom bosatt i Malvik kom
mune kan sØke om opptak ved MKM.
Undervisningen vil i størst mulig utstrek

i ning bli lagt til elevenes egen skolekrets.
MKM kan tilby undervisning i de aller
fleste instrument og musikalske aktivi
teter, forutsatt tilgang på lærer. Eks.:
FlØyte, blokkfløyte, klarinett, saksofon,
obo, fagott, althorn, baryton, tenorhorn,
trompet, kornett, waldhorn, tuba, trom
bone, piano, el-orgel, kirkeorgel, trekk-
spill, fiolin, bratsj, cello, kontrabass,
gitar, el-gitar, el-bass. sang, ballett,
jazzballett, folkeviseleik, slagverk.

Musikkførskolen:
Tilbud om leik og musikalske aktiviteter
tilpasset barn i alderen 4—6 år.

Grunnkurs:
Tilbud til første- og andreklassinger. På
grunnkursene legger vi vekt på å utvikle
elevene musikalsk og sosialt slik at de
stiller bedre rustet til senere instrumen

t’ talundervisning.

Korpsopplæring:
Elever som Ønsker å begynne i et korps,
sender sin søknad til korpset innen
I. april. Korpset vil ut fra et varierende
instrumentbehov ordne med kollektiv
oppmelding til musikkskolen.

GRUPPE-UNDERVISNING
En stor del av MKM’s undervisning vil
foregå i grupper. MKM har valgt å satse
på denne undervisningsformen ut ifra
den overbevisning at en organisert
gruppeundervisning er et godt pedago
gisk tilbud til elevene. Dersom denne
undervisningsformen skal fungere til
fredsstillende, må imidlertid visse krav
stilles til den totale undervisningssitua
sjon:

Elevene bør være på omtrent samme
modenhetstrinn. Fravær fra undervis
ningen må unngås da dette vanskeliggjør

opplæringen på instrumentene. MKM
har ut fra dette obligatorisk oppmøte til
all undervisning.
Konserter og opptredener som blir ar
rangert i løpet av skoleåret inngår i
undervisningen, og har som følge av
dette også obligatorisk oppmøte.

Gruppeundervisningen er selvsagt res
sursbesparende og gjør det mulig for
MKM å få gitt tilbud til flere søkere.

INSTRUMENTLÅN

MKM har et begrenset antall instrumen
ter til utlån. Elever ved MKM kan f~t leie
instrumenter for ett år av gangen hvis
skolen har ledige instrument til disposi
sjon. Samme elev kan bare leie instru
ment i tilsammen 2 år.
Låntaker er ansvarlig for å holde instru
mentet i god stand, og utgifter til repara
sjon av skader på instrument og utstyr,
som ikke kan tilskrives vanlig slitasje,
skal dekkes av låntaker.

NYTT AV ÅRET:
MKM vil forsøke å komme igang med
undervisning i ballett, jazz-ballett og
folkeviseleik fra høsten av dersom inter
essen er stor nok.

SØKNADSFRIST FOR OPPTAK

1. april er søknadsfrist for opptak til
instrumental/vokal opplæring.
I. august er sØknadsfrist for opptak til
musikkfØrskolen. grunnkursene, ballett,
jazz-ballett og folkeviseleik.

Elever som får plass ved MKM vil ved
skoleårets begynnelse få skriftlig mel
ding om første undervisningstime.
Elever som blir tatt opp på instrumental/
vokal opplæring ved MKM er elever
inntil skriftlig utmelding blir gitt (Se pkt.
om UTMELDING).
Elever ved fØrskole, grunnkurs. jazz
ballett, ballett, folkeviseleik evt. andre
disipliner som går over ett år. må søke
om opptak for hvert år.

RETNINGSLINJER
FOR UNDERVISNING

SKOLERUTE
MKM følger skoleruten for grunnskolen.

TIMEAVTALE
Tidspunkt for de enkelte timene fastset
tes av skolens ledelse ved begynnelsen
av hvert skoleår.

OPPMØTE
Elevene skal møte i rett tid til alle under-
vi sningstimer.

FRAVÆR
Dersom elev blir forhindret fra å møte til
en undervisningstime, må det gis mel
ding om dette i god tid på forhånd, enten
direkte til læreren eller til MKM’s kon
tor. Elever kan ikke få forsØmte timer
tilbake.

AVBRYTELSE AV UNDERVISNING
Regelen er at elever ikke kan avbryte sin
MKM-undervisning i løpet av skoleåret.
Når det foreligger tilstrekkelig tungt
veiende årsaker til det, kan imidlertid
MKM etter skriftlig søknad innvilge
permisjon, men elevkontingenten vil
vanligvis ikke bli ettergitt med mindre
det er tale om helt spesielle forhold, som
f.eks. plutselig flytting fra kommunen
0.1.

UTELUKKELSE FRA
UNDERVISNING
Elever som uteblir fra sine undervis
ningstimer to ganger på rad uten å gi
melding og/eller som ikke viser tilstrek
kelig interesse, kan utelukkes fra videre
undervisning neste skoleår.

UTMELDING
Alle utmeldinger av elever på instrumen
tal/vokal opplæring ved MKM skal skje
skriftlig innen 15. april.
For å få den nødvendige oversikt i for
bindelse med opptak av nye elever og
timeplanlegging, vil det være nødvendig
å sette 15. april som utmeldingsfrist for
neste skoleår.
Utmeldinger som eventuelt kommer
uforberedt like fØr eller etter skolestart,
skaper store vansker for musikkskolens
undervisningsopplegg. Musikkskoleav
gift kan derfor bli innkrevd for registrerte
elever som ikke overholder retningslin
jene for skriftlig utmelding.

MALVIK KOMMUNALE
MUSIKKSKOLE (MKM)

17. mai — Hommelvik
Organisasjoner i Hommelvik
som er interessert i a ha salgs
boder, etc. 17. mai, kontakt
Grete Lorvik, tlf. 97 06 91(p).
— 97 00 07 (a). innen 30. mars
-83.
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FOR NØYAKTIG 70 ÅR SIDEN:
Klipp fra lokalbiadet «Homla», lØrdag 15. mars 1913, ved J.W.

Utgit og redigert av H. LØvaas og A. SandstrØm.

UKENS NYT:

Barneloge
Førstkommende SØndg kl. 2 eftermid

dag skal der i goodtemplarlokalet stiftes
en barneloge under goodtemplarordenen
av I.O.G.T. paa forespØrsel meddeles at
der til den hØitidelige stiftelse av barne
logen bare er adgang for medlemmer av
I.O.G.T.

A/S Meraker Brug
protesterer mot den fastsatte takst av

deres industrielle bedrifter i Malvik.
Disse er med sagbruk, hØvleri, lænser,
tomter, m.m. av den dertil valgte komité
værdsat til kr. 365.000,—. Denne værd
sættelse paaklager bruget og begjærer ny
takst foretat av en særskilt klagenemd
ifølge landskattelovens paragraf 93.

Bruket oplyser at disse eiendommene
er bokført til en sum av kr. 299.939,17.

Solli kassefabrik
har i den sidste tid kjØpt en hel del trær

paa rot, hos forskjellige skogeiere i MaI
vik og Hommelvik. Det væsentligste av
dette hugges og drives frem i vinter, ialt
flere tusen trær.

Bevilling
som norske statsborgere er erhvervet

av enkefru Marie Spets og hendes to
sønner Aksel og Rikard Spets.

Malvik herredsstyre
har i 1912 behandlet 163 saker. 11911

var antallet 155, i 1910 104.

Tidens krav
(del av et innlegg, underskrevet med
iakttager)

Den moderne tid fører med sig at alle
krav kommer en md paa livet og uten at
man riktig merker dette er folket kommet
op i denne moderne tid med alle dens
krav, moder og levemaater og saa heter
det med et suk «Ak saan en kostbar tid».
Og saa er det hele en kunstig opjaget
modetid som burde være motarbeidet
paa det kraftigste før det fik en saadan
makt over en. Lat os se paa enkelte ting.
Nu er det for simpelt for unge piger at
tjene i et hus eller paa en gard, for derved
at utvikle sig og lære sig til at ta arbeide
som visselig engang melder sig når en
saadan pike skal begynde at stelle eget
hus. Da nytter det ikke at stole paa at
mor skal gjøre dette og hint. Nu skal det
hete frøken og saa maa der spaseres
bortover veien baade i tide og utide.
Hvor maa ikke slegten på denne maate
bli demoralisert.

De stakkars bortsatte
Der fortelles om en bortsat her på

stedet som ved et tilfælde skiftet fore
satte og som senere blev indlagt paa
sykehuset, at han i mange henseender
saa saadan ut at der er umulig at sætte
det paa prent. Men hvem i al verden har
ansvar for at disse stakler som sættes ut,
ikke blir efterseet og kontrolert med hen
syn til den pleie og det stel de faar. Det
kan ikke hjælpe om det er hos denne eller
hin, ingen kan troes for godt naar det

gjælder pleie og passing av saadanne
medmennesker hvem skjæbnen og sam
fundsordningen overlater til andre.

Det erjo saa mange paabud og forbud
paa alle omraader, men findes der ikke
nogen bestemmelse om eftersyn paa
steder eller i hus hvor saadanne bortsatte
er, saa er det sandelig paa tide at et
saadant paabud kommer.

0.

Bekjendgjørelser
Sverre Schjetne gratuleres med 17-

aarsdagen.

Anbud

Midtsandsrytter

på opfØrelse av meieriet i Mostadmar
ken. Tegninger og beskrivelse ligger til
eftersyn hos Dehli.

Hommelviks Reisebyraa
Inskud mottages i min Butik hver

Fredag Aften fra 6 9 og Lørdag Aften
fra 6—8.

Fest paa bedehuset

i. Lundberg

for zulu- og madagaskarmissionen
2den paaskedag kl. 4 eftm. Tale av
pastor Krohn m.fl. Musikunderholdning
samt beværtning. Kollekt optages. Entre
0,25.

Arbeidere
Mærk dere de forretningsmænd og

andre som averterer i «Homla<. Husk
dem som stØtter bladet paa en eller
anden maate.

lem.

Vikhammeråsen Vel

Malvik Helsesportlag

Andaktsordet:
All god gave og all fullkommen gave
kommer ovenfra, fra lysenes Far; hos
ham er det ingen forandring eller veks
ling mellom lys og mørke.

Jakobs brev 1,17.

For en tid siden leste jeg et interessant
intervju med en dansk prest og humorist.
Overskriften til intervjuet var: Humoren

Sekr. er harmoniens hygiene...
I intervjuet sier presten bl.a. at hans

morgenbØnn har samme ordlyd som den
irske forfatter Thomas Moores: «Herre,
gi meg sans for humor, gi meg den nåde
å forstå en spØk.»

den får oss til å fremelske de lyse sider
i vår tilværelse, og de er ikke så få bare vi
leter dem fram.

Det kristne budskap evangelium
betyr rett og slett «det glade budskap».
Det er et budskap som gjØr oss åpne for å
takke Gud for alle gaver Han gir oss del i
— livet, familie, venner osv. Jesus
Kristus vil frigjøre oss fra de krefter som
vil Ødelegge oss f.eks. unØdige be
kymringer og bitterhet.

Vi får glede oss over fellesskap med
hverandre, og ikke minst det å kunne
glede seg over venners framgang. Dess
verre har vi ikke alltid så lett for å gjøre
det. Ofte tar vi oss selv så altfor høy
tidelig og glemmer å se den ekte humor
— som er en av Guds mange gode gaver
til OSS. Hanne Hoff

hadde årsmøte på Samfunnshuset på
Vikhamar den 15. februar.

Årsmelding og regnskap ble godkjent
uten bemerkninger. Styret i 1983 består
av Bård Hovik, formann, BjØrg Berg,
nestformann, Per Haugen, sekretær,
BjØrg Brekken, kasserer, Rolv Eggan,
styremedlem og Kjell Nygård, varamed

avholder årsmøte i Losjen. Hommelvik,
mandag den 28. mars 1983, kl. 19.00.
Servering.
Vanlige årsmØtesaker. Det er da en glad begynnelse på en ny

Styret dag. Humoren er en fin gave til oss fordi
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HOMMELVIK TURNFORENING

Vi har i tidligere artikler i store trekk
skrevet om aktiviteter som har vært. Vi
vil nå også informere litt om dagens
aktiviteter og om det som skal skje i den
nærmeste framtid.

Vårsesongen er alltid den travleste tid
av året. Nå begynnr treningen for de
Øvelser som skal vises i de forskjellige
stevner og konkurranser.

Bamekretsturnstevnet er tallmessig
den stØrste oppvisning vi har for året.
Verdal Turnforening er arrangør av årets
stevne. Datoen er 3., 4. og 5. juni, noe
vi håper foreldrene allerede nå merker
seg.

Spesielt hyggelig er det at lederen av
årets stevne på Verdal er et «gammelt»
medlem av Hommelvik Turnforening,
nemlig Klaus Myran fra Muruvik.

Vi begynner også å få medlemmer
som deltar i individuelle konkurranser.

I forbindelse med rekruttkonkurran
sen som ble arrangert i Hommelvik
Idrettsbygg 27. nov. -82, og hvor det var
deltakere fra hele Trøndelag, fikk vi vist
at vi har turnere som snart vil vise sine
navn på konkurranselistene i tida som

Hommelvik Turntorenings dameturnere ved kretsturn
stevnet i Steinkjer i 1937: t.v. Fredrikke Lindboe, Petra
Raaen, Odlaug Bjørgum Buaas, Anna Buaas Sveian,
Gudrun Raaen Pettersen, Gjertrud Gjersvold, Jorgine
Svedahi, Gerd Haugan, Inger Buaas, Bernice Falck,
Åse Buaas, Inger Haugan, Liv Andersen Dypvik, Inger
Bjerkan Melvold.

Gutter fra Hommelvik:
1. rekke f.v.: Håvard Vold, Rasmus
Haug, Frank Svendsen, Roger Foss og
Christer Haugan.
2. rekke f.v.: Per Ivar Lundlie, Rune
Vikmark, Jan Erik Foss, Arild Jørgen-
sen, Terje Flønes, Knut Langolf, Sverre
Taugen Langolf.

Interessert i å spille
fotball?

8.div.laget Humlen Ballklubb Ønsker
nye og gamle spillere velkommen til ny
sesong.
Godt miljø.
Trening tirsdager kl. 8 og lØrdager kl. 2.
Ta kontakt ied Frank Fuglem. tlf.
97 05 92. dler mØt opp på trening.

re 43

L

Hommelviks herreturnere ved kretsturnstevnet i Trond
heim 1927: Fremste rekke f.v. Trygve Nilsen, Karl Han
sen, Arne Buas, Jacob Jacobsen, Ulrik Buaas, Finn
Haugen, Pei~ Buaas. Bakerste rekke f.v. Sigurd Lind
boe, Sverre Wideroe, Hjalmar Nilsen, Amund Buaas,
Sverre Halstadtro.

i I
4
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Deltakere fra A.TJ.F. TRONDHEIM
Trondhjems Turnforening, Uthaug Gym.
& Turn, Verdal Turnforening, Namsos
Turnforening og Hommelvik Turnfore
ning.
Apparater: matte — kasse — ringer.

Treningen som foregår på mandager
kl. 21.00 22.00 har bl.a. til hensikt å
være med i dette stevnet.

Dette gjelder damer.

kommer. Det var gutter det gjaldt denne
gang.

Voksenstevnet er i år lagt til Trond
heim i dagene Il. og 12. juni.

Vi minner om Hommelvik skolekor’s jubileumskonsert
i Folkets Hus, Hommelvik, fredag 18. mars kl. 18.00.
Gjestekor: Åsvang skoles jentekor.
Fri entré. Kaffesalg. Loddsalg.
Alle velkommen.

Styret
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Hommelvik Røde Kors
har avholdt sitt årsmøte i Losjelokalet
den 16. februar, og styret for 1983 ble:
Anne-Lise Sjøholt, formann
Bergliot Karlsen, viseformann
Gunhild Brobakk. kasserer
Oddrun Østvang. sekretær
Bodil Løvås, styremedlem
Borghild Johansen og IngebjØrg Midt-
sand varamenn.

Vi vil i denne sammenheng benytte
anledningen å takke alle som var med å
gi sko og klær til barn i Polen oktober
1982. Til forsendelse av dette kom det
inn kr. 1.173,—.

Vi sier oss veldig godt fornØyd med
innsamlingen og den store giverglede
folket i Malvik kommune viser.

Ved styret:
Oddrun østvang, sekr.

Fra Kirkeårets Tekster

27. mars — Palmesøndag
Sak. 9,9—10
Hebr. 5, 7—9
Joh. 12, 1—13

31. mars — Skjærtorsdag
Salme 116, 12—13 + 17—18
1. Kor. 10, 16—17
Matt. 26, 17—29

1. april — Langfredag
Jes. 53, 1—6
Luk. 22, 39—23, 46

3. april — 1. Påskedag
Salme 118, 14—24
I. Kor. 15, 20—25
Matt. 28, 1—8

4. april — 2. Påskedag
Jona2, 1—Il
Apg. 10, 34a + 36—43
Luk. 24, 13—35

10. april — 1. s.e. påske
Jes. 43, 10—12
l.Joh.5,4 10
Joh. 20, 19—31

Slekt skal følge slekters gang
DØpte — Malvik

13/2: Tom Ivar Buhagen

DØpte — Hommelvik

30/I: Man Mæhlen
Anders Mæhlen
Knut Henrik Spets

5/2: Ida Fossum
6/2: Trine Wang

Bente Eidem
20/2: Merete Hamran

Vigde — Malvik
5/2: Terje Melhus og

Kristin Schøill’

Vigde — Hommelvik

5/2: Jan Einar Nervik og
Vigdis Bratvold

Begravd — Malvik

18/2: Birger Jenssen

Begravd — Hommelvik

11/2: Rolf Nevermo

Velkommen til Kirke
Søndag 20. mars
— Saksvik skole kl. 11.00: Gudstjenest

lig møte ved sokneprest Fosse.
K.F.U.K.-speidere deltar.
Kirkekaffe.

— 1-lommelvik kirke kl. 11.00: Familie-
gudstjeneste ved res.kap. Hoff.
Hommelvik barnegospel deltar.
Ofring til Institutt for Kristen Opp
seding.

Palmesøndag 27. mars
— Malvik kirke kl. 11.00: HØymesse

ved sokneprest Fosse. Innsamling av
fastebøssene. Ofring til Kirkens
NØdhjelp.

— Hommelvik kirke kl. 11.00: E-{Øy
messe ved res.kap. Hoff. Innsamling
av fastebøssene. Ofring til Kirkens
Nødhjelp.

Skjærtorsdag 31. mars
— Malvik kirke kl. 11.00: HØymesse

ved res.kap. Hoff. Nattverd.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Langfredag 1. april
— Vidarhall ungdomshus kl. 11.00:

Gudstjenestelig møte ved sokneprest
Fosse.

— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjenestelig møte ved res.kap.
Hoff. Kollekt til Mostadmark kapell.

1. Påskedag — 3. april
— Malvik kirke kl. 11.00: Høytidsguds

tjeneste ved sokneprest Fosse.
Ofring til Santalmisjonen.

— Hommelvik kirke kl. 11.00: HØytids
gudstjeneste ved res.kap. Hoff.
Ofring til Santalmisjonen.

2. påskedag — 4. april
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved res.kap. Hoff.

Søadag 10. april
— Malvik kirke kl. 11.00: Høymesse

ved res.kap. Hoff. Nattverd.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Foss.
Nattverd.

Søndag Er Kirkedag
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